
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 10 Jaklewicz JACEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto 1 2 970 29,6 3 - 1 2 970 29,6 3 0 0 0

2 14 Michał HASZCZYC Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 4 2 790 30,0 3 - 2 2 790 30 3 0 0 0

3 5 Marian CUBER Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 3 2 760 29,0 3 - 3 1 790 26,6 2 970 29 1

4 12 Jerzy ELŻBIECIAK Koło nr 121 Brzeszcze 6 2 210 34,8 2 - 4 2 210 34,8 2 0 0 0

5 19 Walerian KŁOS Koło nr 47 Czechowice Dziedzice 7 940 27,3 1 - 5 940 27,3 1 0 0 0

NK 6 Hubert SZELĄG Koło nr 39 Olkusz Miasto 2 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

NK 15 Włodzimierz MAJER Koło nr 121 Brzeszcze 5 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

14.04.2019, 13:09

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Punkty

karne

Suma 

punktów

Stano

wisko
Klub/Koło PZWImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce

Seniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

PSTRĄG

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

INNE RYBY

Tura I

Sektor A

Punkty

sektorowe

1 / 12
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Mucha  ver.  4.19.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 1 Bartłomiej CORA Koło nr 57 Szczakowa Miasto 7 2 360 38,0 2 - 1 2 360 38 2

2 20 Ryszard KOZUBSKI Koło nr 47 Czechowice Dziedzice 3 1 940 30,7 2 - 2 1 940 30,7 2

3 9 Jakub NOCOŃ Koło nr 57 Szczakowa Miasto 2 1 000 29,8 1 - 3 1 000 29,8 1

4 3 Ryszard BOCZARSKI Koło nr 121 Brzeszcze 4 1 000 29,3 1 - 4 1 000 29,3 1

5 16 Łukasz PADACZ Koło nr 80 Milmet 6 880 26,0 1 - 5 880 26 1

6 7 Dariusz KAISER Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 1 880 25,8 1 - 6 880 25,8 1

7 4 Krzysztof GAWEŁ Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 5 880 25,1 1 - 7 880 25,1 1

14.04.2019, 13:09

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Seniorzy
Tura I

Sektor B

Klub/Koło PZW
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

PSTRĄG
Punkty

sektorowe

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 8 Andrzej BODINKA Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 2 5 760 30,6 6 - 1 4 730 30,6 5 1 030 30,6 1

2 2 Ryszard PIELKA Koło nr 80 Milmet 6 3 730 31,1 4 - 2 3 730 31,1 4 0 0 0

3 13 Rafał BOŻEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto 4 2 060 31,0 2 - 3 2 060 31 2 0 0 0

4 21 Marek NIECKUŁA Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 5 940 27,2 1 - 4 940 27,2 1 0 0 0

NK 11 Grzegorz JEDLIŃSKI Koło nr 121 Brzeszcze 1 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

NK 17 Stanisław SZYDŁOWSKI Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 7 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

NK 18 Piotr OTRĘBSKI Koło nr 121 Brzeszcze 3 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

14.04.2019, 13:09

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Seniorzy
Tura I

Sektor C

Klub/Koło PZW
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

INNE RYBYPSTRĄG
Punkty

sektorowe

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 8 Andrzej BODINKA Koło nr 65 Zabrze Makoszowy C-2 1 5 760 30,6 6 - 4 730 30,6 5 1 030 30,6 1

2 10 Jaklewicz JACEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto A-1 1 2 970 29,6 3 - 2 970 29,6 3 0 0 0

3 1 Bartłomiej CORA Koło nr 57 Szczakowa Miasto B-7 1 2 360 38,0 2 - 2 360 38 2 0 0 0

4 2 Ryszard PIELKA Koło nr 80 Milmet C-6 2 3 730 31,1 4 - 3 730 31,1 4 0 0 0

5 14 Michał HASZCZYC Koło nr 65 Zabrze Makoszowy A-4 2 2 790 30,0 3 - 2 790 30 3 0 0 0

6 20 Ryszard KOZUBSKI Koło nr 47 Czechowice Dziedzice B-3 2 1 940 30,7 2 - 1 940 30,7 2 0 0 0

7 5 Marian CUBER Koło nr 18 Jastrzebie Miasto A-3 3 2 760 29,0 3 - 1 790 26,6 2 970 29 1

8 13 Rafał BOŻEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto C-4 3 2 060 31,0 2 - 2 060 31 2 0 0 0

9 9 Jakub NOCOŃ Koło nr 57 Szczakowa Miasto B-2 3 1 000 29,8 1 - 1 000 29,8 1 0 0 0

10 12 Jerzy ELŻBIECIAK Koło nr 121 Brzeszcze A-6 4 2 210 34,8 2 - 2 210 34,8 2 0 0 0

11 3 Ryszard BOCZARSKI Koło nr 121 Brzeszcze B-4 4 1 000 29,3 1 - 1 000 29,3 1 0 0 0

12 21 Marek NIECKUŁA Koło nr 18 Jastrzebie Miasto C-5 4 940 27,2 1 - 940 27,2 1 0 0 0

13 19 Walerian KŁOS Koło nr 47 Czechowice Dziedzice A-7 5 940 27,3 1 - 940 27,3 1 0 0 0

14 16 Łukasz PADACZ Koło nr 80 Milmet B-6 5 880 26,0 1 - 880 26 1 0 0 0

15 7 Dariusz KAISER Koło nr 65 Zabrze Makoszowy B-1 6 880 25,8 1 - 880 25,8 1 0 0 0

16 4 Krzysztof GAWEŁ Koło nr 18 Jastrzebie Miasto B-5 7 880 25,1 1 - 880 25,1 1 0 0 0

NK 6 Hubert SZELĄG Koło nr 39 Olkusz Miasto A-2 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 11 Grzegorz JEDLIŃSKI Koło nr 121 Brzeszcze C-1 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 15 Włodzimierz MAJER Koło nr 121 Brzeszcze A-5 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 17 Stanisław SZYDŁOWSKI Koło nr 18 Jastrzebie Miasto C-7 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 18 Piotr OTRĘBSKI Koło nr 121 Brzeszcze C-3 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

14.04.2019, 13:09

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Klub/Koło PZW
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG INNE RYBY
Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
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1 Koło nr 57 Szczakowa Miasto 7 6 030 31,0
A-1

B-2

C-4

Jaklewicz JACEK

Jakub NOCOŃ

Rafał BOŻEK

1

3

3

2970

1000

2060

29,6

29,8

31

2 Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 9 9 430 30,6
A-4

B-1

C-2

Michał HASZCZYC

Dariusz KAISER

Andrzej BODINKA

2

6

1

2790

880

5760

30

25,8

30,6

3 Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 14 4 580 29,0
A-3

B-5

C-5

Marian CUBER

Krzysztof GAWEŁ

Marek NIECKUŁA

3

7

4

2760

880

940

29

25,1

27,2

4 Koło nr 121 Brzeszcze 15 3 210 34,8
A-6

B-4

C-3

Jerzy ELŻBIECIAK

Ryszard BOCZARSKI

Piotr OTRĘBSKI

4

4

7

2210

1000

0

34,8

29,3

0

14.04.2019, 13:09

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i Nazwisko

Najdłuższa

ryba
Sektor

Najdłuższa

ryba
Miejsce

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Klub/Koło PZW
Punkty

sektorowe

Suma

punktów
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 21 Marek NIECKUŁA Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 7 4 060 34,1 4 - 1 4 060 34,1 4 0 0 0

2 13 Rafał BOŻEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto 5 3 820 30,1 4 - 2 1 910 28,2 2 1 910 30,1 2

3 18 Piotr OTRĘBSKI Koło nr 121 Brzeszcze 3 3 790 30,2 4 - 3 2 760 29,5 3 1 030 30,2 1

4 8 Andrzej BODINKA Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 1 2 910 29,7 3 - 4 2 910 29,7 3 0 0 0

NK 2 Ryszard PIELKA Koło nr 80 Milmet 2 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

NK 11 Grzegorz JEDLIŃSKI Koło nr 121 Brzeszcze 6 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

NK 17 Stanisław SZYDŁOWSKI Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 4 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

14.04.2019, 17:01

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Seniorzy
Tura II

Sektor A

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

INNE RYBY
Punkty

sektorowe

PSTRĄG

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 15 Włodzimierz MAJER Koło nr 121 Brzeszcze 5 5 400 27,2 6 - 1 4 520 27,2 5 880 25,2 1

2 6 Hubert SZELĄG Koło nr 39 Olkusz Miasto 7 5 030 32,2 5 - 2 2 940 31,3 3 2 090 32,2 2

3 10 Jaklewicz JACEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto 3 2 940 34,4 3 - 3 2 940 34,4 3 0 0 0

4 19 Walerian KŁOS Koło nr 47 Czechowice Dziedzice 6 2 760 29,5 3 - 4 2 760 29,5 3 0 0 0

5 12 Jerzy ELŻBIECIAK Koło nr 121 Brzeszcze 1 2 090 32,0 2 - 5 2 090 32 2 0 0 0

6 14 Michał HASZCZYC Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 2 1 850 27,6 2 - 6 1 850 27,6 2 0 0 0

7 5 Marian CUBER Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 4 970 28,2 1 - 7 0 0 0 970 28,2 1

14.04.2019, 17:01

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Seniorzy
Tura II

Sektor B

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG INNE RYBY

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 9 Jakub NOCOŃ Koło nr 57 Szczakowa Miasto 1 2 880 30,9 3 - 1 2 880 30,9 3

2 16 Łukasz PADACZ Koło nr 80 Milmet 3 2 730 27,4 3 - 2 2 730 27,4 3

3 1 Bartłomiej CORA Koło nr 57 Szczakowa Miasto 5 2 180 38,5 2 - 3 2 180 38,5 2

4 4 Krzysztof GAWEŁ Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 2 910 26,9 1 - 4 910 26,9 1

NK 3 Ryszard BOCZARSKI Koło nr 121 Brzeszcze 6 0 0 - 7 0 0 0

NK 7 Dariusz KAISER Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 7 0 0 - 7 0 0 0

NK 20 Ryszard KOZUBSKI Koło nr 47 Czechowice Dziedzice 4 0 0 - 7 0 0 0

14.04.2019, 17:01

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Seniorzy
Tura II

Sektor C

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 15 Włodzimierz MAJER Koło nr 121 Brzeszcze B-5 1 5 400 27,2 6 - 4 520 27,2 5 880 25,2 1

2 21 Marek NIECKUŁA Koło nr 18 Jastrzebie Miasto A-7 1 4 060 34,1 4 - 4 060 34,1 4 0 0 0

3 9 Jakub NOCOŃ Koło nr 57 Szczakowa Miasto C-1 1 2 880 30,9 3 - 2 880 30,9 3 0 0 0

4 6 Hubert SZELĄG Koło nr 39 Olkusz Miasto B-7 2 5 030 32,2 5 - 2 940 31,3 3 2 090 32,2 2

5 13 Rafał BOŻEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto A-5 2 3 820 30,1 4 - 1 910 28,2 2 1 910 30,1 2

6 16 Łukasz PADACZ Koło nr 80 Milmet C-3 2 2 730 27,4 3 - 2 730 27,4 3 0 0 0

7 18 Piotr OTRĘBSKI Koło nr 121 Brzeszcze A-3 3 3 790 30,2 4 - 2 760 29,5 3 1 030 30,2 1

8 10 Jaklewicz JACEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto B-3 3 2 940 34,4 3 - 2 940 34,4 3 0 0 0

9 1 Bartłomiej CORA Koło nr 57 Szczakowa Miasto C-5 3 2 180 38,5 2 - 2 180 38,5 2 0 0 0

10 8 Andrzej BODINKA Koło nr 65 Zabrze Makoszowy A-1 4 2 910 29,7 3 - 2 910 29,7 3 0 0 0

11 19 Walerian KŁOS Koło nr 47 Czechowice Dziedzice B-6 4 2 760 29,5 3 - 2 760 29,5 3 0 0 0

12 4 Krzysztof GAWEŁ Koło nr 18 Jastrzebie Miasto C-2 4 910 26,9 1 - 910 26,9 1 0 0 0

13 12 Jerzy ELŻBIECIAK Koło nr 121 Brzeszcze B-1 5 2 090 32,0 2 - 2 090 32 2 0 0 0

14 14 Michał HASZCZYC Koło nr 65 Zabrze Makoszowy B-2 6 1 850 27,6 2 - 1 850 27,6 2 0 0 0

15 5 Marian CUBER Koło nr 18 Jastrzebie Miasto B-4 7 970 28,2 1 - 0 0 0 970 28,2 1

NK 2 Ryszard PIELKA Koło nr 80 Milmet A-2 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 3 Ryszard BOCZARSKI Koło nr 121 Brzeszcze C-6 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 7 Dariusz KAISER Koło nr 65 Zabrze Makoszowy C-7 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 11 Grzegorz JEDLIŃSKI Koło nr 121 Brzeszcze A-6 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 17 Stanisław SZYDŁOWSKI Koło nr 18 Jastrzebie Miasto A-4 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 20 Ryszard KOZUBSKI Koło nr 47 Czechowice Dziedzice C-4 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

14.04.2019, 17:01

PSTRĄG

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Klub/Koło PZW
Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

INNE RYBY
Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów
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Seniorzy

1 Koło nr 57 Szczakowa Miasto 6 9 640 34,4
A-5

B-3

C-1

Rafał BOŻEK

Jaklewicz JACEK

Jakub NOCOŃ

2

3

1

3820

2940

2880

30,1

34,4

30,9

2 Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 12 5 940 34,1
A-7

B-4

C-2

Marek NIECKUŁA

Marian CUBER

Krzysztof GAWEŁ

1

7

4

4060

970

910

34,1

28,2

26,9

3 Koło nr 121 Brzeszcze 15 5 880 32,0
A-3

B-1

C-6

Piotr OTRĘBSKI

Jerzy ELŻBIECIAK

Ryszard BOCZARSKI

3

5

7

3790

2090

0

30,2

32

0

4 Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 17 4 760 29,7
A-1

B-2

C-7

Andrzej BODINKA

Michał HASZCZYC

Dariusz KAISER

4

6

7

2910

1850

0

29,7

27,6

0

14.04.2019, 17:02

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoKlub/Koło PZW

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce

Zbigniew GÓRSKI

Sędzia główny

Karol BRESKE

Sędzia sekretarz

Punkty

sekt.

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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1 10 Jaklewicz JACEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto 4 5 910 34,4 A 1 1 2 970 29,6 B 3 3 2 940 34,4

2 1 Bartłomiej CORA Koło nr 57 Szczakowa Miasto 4 4 540 38,5 B 7 1 2 360 38,0 C 5 3 2 180 38,5

3 9 Jakub NOCOŃ Koło nr 57 Szczakowa Miasto 4 3 880 30,9 B 2 3 1 000 29,8 C 1 1 2 880 30,9

4 8 Andrzej BODINKA Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 5 8 670 30,6 C 2 1 5 760 30,6 A 1 4 2 910 29,7

5 13 Rafał BOŻEK Koło nr 57 Szczakowa Miasto 5 5 880 31,0 C 4 3 2 060 31,0 A 5 2 3 820 30,1

6 21 Marek NIECKUŁA Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 5 5 000 34,1 C 5 4 940 27,2 A 7 1 4 060 34,1

7 16 Łukasz PADACZ Koło nr 80 Milmet 7 3 610 27,4 B 6 5 880 26,0 C 3 2 2 730 27,4

8 15 Włodzimierz MAJER Koło nr 121 Brzeszcze 8 5 400 27,2 A 5 7 0 0,0 B 5 1 5 400 27,2

9 14 Michał HASZCZYC Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 8 4 640 30,0 A 4 2 2 790 30,0 B 2 6 1 850 27,6

10 6 Hubert SZELĄG Koło nr 39 Olkusz Miasto 9 5 030 32,2 A 2 7 0 0,0 B 7 2 5 030 32,2

11 12 Jerzy ELŻBIECIAK Koło nr 121 Brzeszcze 9 4 300 34,8 A 6 4 2 210 34,8 B 1 5 2 090 32,0

12 2 Ryszard PIELKA Koło nr 80 Milmet 9 3 730 31,1 C 6 2 3 730 31,1 A 2 7 0 0,0

13 19 Walerian KŁOS Koło nr 47 Czechowice Dziedzice 9 3 700 29,5 A 7 5 940 27,3 B 6 4 2 760 29,5

14 20 Ryszard KOZUBSKI Koło nr 47 Czechowice Dziedzice 9 1 940 30,7 B 3 2 1 940 30,7 C 4 7 0 0,0

15 18 Piotr OTRĘBSKI Koło nr 121 Brzeszcze 10 3 790 30,2 C 3 7 0 0,0 A 3 3 3 790 30,2

16 5 Marian CUBER Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 10 3 730 29,0 A 3 3 2 760 29,0 B 4 7 970 28,2

17 4 Krzysztof GAWEŁ Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 11 1 790 26,9 B 5 7 880 25,1 C 2 4 910 26,9

18 3 Ryszard BOCZARSKI Koło nr 121 Brzeszcze 11 1 000 29,3 B 4 4 1 000 29,3 C 6 7 0 0,0

19 7 Dariusz KAISER Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 13 880 25,8 B 1 6 880 25,8 C 7 7 0 0,0

NK 11 Grzegorz JEDLIŃSKI Koło nr 121 Brzeszcze 14 0 0,0 C 1 7 0 0,0 A 6 7 0 0,0

NK 17 Stanisław SZYDŁOWSKI Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 14 0 0,0 C 7 7 0 0,0 A 4 7 0 0,0

14.04.2019, 17:01
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Seniorzy

1 Koło nr 57 Szczakowa Miasto 13 15 670 34,4 7 6 030 31,0 6 9 640 34,4 1

2 Koło nr 65 Zabrze Makoszowy 26 14 190 30,6 9 9 430 30,6 17 4 760 29,7 2

3 Koło nr 18 Jastrzebie Miasto 26 10 520 34,1 14 4 580 29,0 12 5 940 34,1 3

4 Koło nr 121 Brzeszcze 30 9 090 34,8 15 3 210 34,8 15 5 880 32,0 4

14.04.2019, 17:02

Klub/Koło PZW

Puchar Wisły

Ustroń Nierodzim, 14 Kwiecień 2019r.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW
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Zbigniew GÓRSKI
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